¹⁾ Egy név helye üresen hagyva.

totalem cassationem et in perpetuum valituram, etiamsi exposit creditores similes cujuscunque sint conditionis partibus Serenitatis Vestrae se associaverint, annihilationem gratiosissime nobis offerre ac verbo suo principali confirmare dignata est eadem Serenitas Vestra. Quemadmodum itaque liberationem nostram ejusque accessoria bonitati domini Dei et per eum benedictis Serenitatis Vestrae armis et vigilantiae grata mente acceptum ferimus, ita et praenarratam Serenitatis Vestrae in clementissima relaxatione et cassatione praetactorum debitorum decretaliter concessam principalem gratiam humillimum cum subjectione exosculamur. Quia vero praememorati antehac creditores nostri paulatim et successive ad partes Serenitatis Vestrae transeundo sua praeterita, quae olim apud nos habuere, credita variis modis exigant et reposcant, vel exigere et reposcere, aut per vias, quibus Serenitatem Vestram ad aliam resolutionem permovere et inflectere nostramque adeo spem infructuosam reddere quierent, quaerere viderentur; hinc pro talibus per dictum Serenitatis Vestrae benignum decretum incompetentibus factis, exactionibus et ad rehabilitationem similium cassatorum debitorum viam apud Serenitatem Vestram parantibus conatibus nunc et in posterum valide dimovendis, Serenitati Vestrae omni humilitate supplicamus demississime orantes, quatenus Serenitas Vestra nos alioquin in mille angustiis constitutos, penes jam semel tam gratiose largitam nobis Serenitatis Vestrae benignitatem ac verbo etiam principali suo sancte confirmatam omni efficaciori modo manutenere velit, quoque dicti creditores a similibus repetitionibus et molitionibus contrariis modis et validis Serenitatis Vestrae ordinationibus removeantur et nos itaque actuale fructum de Serenitatis Vestrae nobis concessa benigna clementia habere valeamus. Confidimus ergo humillime in Serenitatis Vestrae et hoc in passu praestitura erga nos gratia, quam humillimis nostris obsequiis perpetua fidelitate venerabimur. Deum ex altis exorantes, quo Serenitatem Vestram penes vitam longam foelici victoriosoque regimine beet. Quibus nos Serenitati Vestrae principali gratia humillime subjectimus.

Serenitatis Vestrae

humillimi perpetuoque fideles:
Nobilis universa natio Saxonica Transylvaniae in civitatibus et sedibus Saxonicalibus principalibus existens.

Másolat? III. o. XL. cs. 175. sz.

CI.

*Radvánszky János II. Rákóczi Ferencz fejedelemhez.
Kolozsvár, 1705. január 11.*

Kolozsvár 11. Januarii. 1705.